Законодательное Собрание
Иркутский области

N* ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 октября 2024 года № 386-ут

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «Об отдельных вопросах осуществления
органами местного самоуправления муниципальных образований

Иркутской области международных и внешнеэкономических связей»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах осуществления органами местного самоуправления
муниципальных образований Иркутской области международных и
внешнеэкономических связей» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить заместителя министра экономического
развития и промышленности Иркутской области Петрову М.Н.

лоБЛАС

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Собрание
Иркутскай_об,пясти

Вх. № , л..
Дата //Г I 0 2ФЧ
на Ж .листах, индек <юГ<